
vENDrMr pER TNF'RM^t"."'F$3"$"fi#ttH KERKESEs vrer g.rs"rnN NE
DOKUMENTE PUBLIKE

Nr.

Nga:

PEr:

(Nj6sia pdryjegjese pdr komunikim me qytetare e institucionit)

(emri,mbiemri dhe adresa)

E-maili:
(ne rastet kur dergohet pdrmes adres€s elektronike)

Ve nderuar,
Me qdllim te pdryiigies ne kerkesen tuaj pdr lejimin n€ qasje nd dokumente publike,

nd pajtim me nenin 6.3 me Ligjin pdr

Q.{r. protokollit sipas kerkeses per QDP)
Qasje ne Dokumentepublikeju informojme si ne vijim:
K€rkesa juaj per qasje ne dokumente publike nuk na ka mundesuar qd te identifikojmd
dokumentin. Per ketd arsye, kerkojm€ qd td na qartesoni dhe specifikoni kerkesdn tuaj.

Konkretisht, ju lusim te qartesoni dhe specifikoni geshtjet n€ vijim:

Pas ofrimit td sqarimeve shtes6, kdrkesa juaj do tE shqyrtohet n€ pajtim me dispozitat e
Ligjit pdr Qasje nd dokumente publike.

Dat6: Zyrtari pdr qasje nE dokumente publike

(Emri dhe mbiemri - Nenshkrimi)


